
Zarządzenie Nr 252/2019  

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 24 lipca 2019r.

w  sprawie  wniesienia  aportu  do  Ostrołęckiego  Przedsiębiorstwa  Komunalnego  Sp.  z  o.o.

w Ostrołęce

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz.U. z 2019 r.  poz. 506 ) oraz uchwały Nr 298/XXVII/2004 Rady Miejskiej w Ostrołęce  

z dnia 5 listopada 2004 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów  

i akcji przez Prezydenta Miasta Ostrołeki ( ze zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Postanawia się wnieść w formie aportu do Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółka 

z  ograniczoną  odpowiedzialnością  z  siedzibą  w  Ostrołęce  przedmioty  majątkowe  związane  

z wykonywaniem zadania polegającego na utrzymaniu zieleni miejskiej i zadrzewień, określone  

w załączniku do uchwały o łącznej wartości netto 368.783,79 zł. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Działalności Gospodarczej, Kultury i Sportu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2019 r. 

PREZYDENT MIASTA

Łukasz Kulik



    

       Załącznik  

do zarządzenia  Nr 252/2019

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 24 lipca 2019r.

w sprawie wniesienia aportu  do Ostrołęckiego 

Przedsiębiorstwa Komunalnego  Sp. z o.o. w Ostrołęce

 

Wykaz środków trwałych

Lp.
Symbol

klasyfikacyjny
Zakres rzeczowy

Wartość

początkowa wg

ewidencji

księgowej   (w zł)

 

Wartość po

umorzeniu 

(w zł)

1 5/58/582/6 STIGA TITAN-traktorek 69 016,53 0,00

2 5/58/582/7 STIGA TITAN-szczotka 14 537,37 0,00

3 5/58/582-3/8 STIGA TITAN- kabina 24 147,00 0,00

4 5/58/582-3/9 STIGA TITAN – ładowarka 9 730,83 0,00

5 5/58/582-3/10 STIGA TITAN – kosiarka 17 563,99 0,00

6 5/58/582-3/16 STIGA – pług śnieżny 3 590,00 0,00

7 5/58/582-3/18 STIGA PARK urz. 

wielofunkcyjne

39 960,00 0,00

8 5/58/582-3/19 STIGA szczotka 11 490,00 0,00

9 5/58/582-3/20 STIGA PRO COMBI 

agregat tnący

8 487,00 0,00

10 5/58/582-3/21 STIGA PRO 20 ciągnik 41 495,00 0,00

11 5/58/582-3/22 STIGA kosiarka 9 405,00 0,00

12 5/58/582/30 Spalinowy zbieracz trawy i 

liści

6 044,99 0,00

13 5/58/582/31 STIGA odśnieżarka 4 300,00 0,00

14 5/58/582/32 STIGA TITAN pług 8 555,00 0,00



15 5/59/592/2 Kubota GZD15 HD-3 77 168,97 59 162,83

16 5/59/592/3 Kubota G26 HD 106 420,83 81 589,27

17 5/59/592/4 Kubota G26 HD 106 420,83 81 589,27

18 5/59/592/6 Kubota G23 

HDGCK48FR3

105 780,00 82 332,10

19 7/74/742/9 Samochód FS Lublin 3 71 850,00 0,00

20 7/74/742/11 Samochód Renault Master 99 308,00 0,00

21 7/74/742/14 Samochód FS Lublin2 49 654,00 0,00

22 7/74/743/2 Odśnieżacz kołowy 3 734,30 0,00

23 7/74/746/4 Roztrząsacz obornika 5 500,00 0,00

24 7/74/746/7 Ciągnik rolniczy 3512 77 108,88 0,00

25 7/74/747/1 Wóz asenizacyjny 42 127,50 38 687,07

26 7/74/748/11 Przyczepa PRONAR 32 000,00 0,00

27 7/74/748/14 Przyczepa PRONAR 

T653/2

33 160,80 25 423,35

28 5 Wyposażenie pozostałe 65 183,83 0,00

  Razem wartość 1 143 740,65 368 783,79 


